

OGGETTO: affidamento urgente del servizio di manutenzione degli apparati del sistema radio della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna.

## Il Direttore Amministrativo Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'Albo Pretorio on line presente sul sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti

## IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dr. Sergio Salis Direttore Sanitario: Dott. Ugo storelli

SU PROPOSTA del Responsabile della S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica:

PRESO ATTO - che con delibera n. 249 del 29.02.12 si è provveduto ad affidare al R.T.I. SELEX ES Spa (già SELEX ELSAG Spa), in qualità di mandataria, SARDACOM Srl e M.E.C. Srl, in qualità di mandanti, il trasferimento e l'attivazione degli apparati radio della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna e il servizio di manutenzione H24 full service, per un anno, degli stessi apparati;

- che il suddetto servizio di manutenzione ha avuto termine in data 15.05.14;

che il Direttore della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna, con nota prot. n. 13350 del 03.04.14, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato "A"), comunica l'imminente cessazione del servizio succitato e manifesta l'urgenza di mantenere inalterato il servio di assistenza degli apparati;

CONSIDERATO che il R.T.I. SELEX ES – SARDACOM – M.E.C. propone, con nota del 12.05.14, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato "B"), una offerta triennale, con opzione di rinnovovo per ulteriori tre anni, aderendo allo sconto del 5% sul canone annuale e pertanto per un importo annuo pari a € 150.100,00 iva esclusa, che si ritiene congruo;

PRESO ATTO che il Direttore della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna con nota prot. n. 18892 del 16.05.14, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato "C"), comunica che l'operatore economico R.T.I. SELEX ES – SARDACOM – M.E.C. è l'unico a poter garantire il funzionamento del sistema radio 118 certificando i relativi interventi;

**RITENUTO** 

pertanto di affidare, ai sensi dell'art. 57, comma 2, lett. b, del D.lgs. 163/06, per tre anni, con opzione di rinnovo per ulteriori tre anni, il servizio di assistenza e manutenzione H24 full service degli apparati del sistema radio della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna all'operatore economico R.T.I. SELEX ES SARDACOM – M.E.C., per una spesa complessiva pari a € 450.300,00 iva esclusa;

**VISTA** 

la L.R. n. 10/97;

**VISTA** 

la L.R. n. 10/06;

VISTA

la L.R. n. 5/08;

**VISTO** 

il D.lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.lgs. n. 229/99;

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

Per tutto quanto sopra esposto:

- 1) di affidare, ai sensi dell'art. 57, comma 2, lett. b, del D.lgs. 163/06, il servizio di assistenza e manutenzione degli apparati del sistema radio della Centrale Operativa 118 Sud Sardegna al R.T.I. SELEX ES - SARDACOM - M.E.C., per tre anni, con opzione di rinnovo per ulteriori tre anni, per un importo pari a € 549.366,00 iva compresa, a decorrere dal 01.06.2014;
- 2) di autorizzare il Servizio Bilancio dell'Azienda all'emissione dei mandati di pagamento in favore del suddetto R.T.I., entro 60 giorni dalla presentazione di regolari fatture;
- 3) di dare atto che il canone mensile per il servizio di cui trattasi, farà carico sul conto 0507070101, intestato a "Manutenzioni e riparazioni", del Bilancio di competenza;
- 4) di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

rgio Salis)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Ugo Storelli)

DIRETTORE GENERALE

(Dr. Erhilio 9

S. Generali Alberghieri e Logistica/Dr. A. G. Alb Your

Il Responsabile Servizi Generali Alberghieri e Logistica/Ing. R. Peralta